
 

Wołomin, 16.07.2020 r.                    
 

 
Dotyczy: Dostawa implantów i innych materiałów ortopedycznych dla Szpitala w Wołominie w podziale na pakiety 

  

zznnaakk  sspprraawwyy::  ZZAAMM//1133//22002200..   

 

 
 

1. Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować w treści oświadczenia, że zapis dotyczący użyczenia piły, wiertarki chirurgicznej (w tym ostrza do piły) - nie 
dotyczy zadania nr 10? 
Odpowiedź: Użyczenie piły, wiertarki chirurgicznej (w tym ostrza do piły) - nie dotyczy zadania nr 10 

2. Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować w treści oświadczenia, że zapis dotyczący użyczenia szaf do przechowywania sterylnych implantów - nie dotyczy 
zadania nr 10?  
Odpowiedź: Użyczenie szaf do przechowywania sterylnych implantów - nie dotyczy zadania nr 10 

3. Pytanie: Czy w zakresie zadania nr 10, Zamawiający będzie wymagał użyczenia kontenerów i palet do sterylizacji  
i przechowywania implantów niesterylnych? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający w zakresie zadania nr 10 będzie wymagał użyczenia kontenerów i palet do sterylizacji i przechowywania implantów niesterylnych 

4. Pytanie: Czy w poz. 105 Zamawiający dopuści możliwość oferowania podkładki pod wkręty o średnicy od 10 mm do 15 mm, pozostałe parametry zostawiając bez 
zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkładki pod wkręty średnicy od 10 mm do 15 mm, 

5. Pytanie: Czy w poz. 106 Zamawiający dopuści możliwość oferowania drutów Kirschnera o długości 150-310mm, pozostałe parametry zostawiając bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza druty Kirschnera o długości 150-310mm 

6. Pytanie: Czy Zamawiający zmieni w §4 ust. 4 wysokość odsetek z umownej na ustawowe? Obecna skala kary umownej z zwłokę w dostawie w porównaniu do 
odsetek umownych wynosi blisko 1/10. Z uwagi na powyższe wnosimy o zmianę wysokości odsetek na odsetki ustawowe. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

7.  Pytanie: Czy w zakresie implantów niesterylnych Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §5 ust. 3 lit c) do zapisu o dacie ważności - nie dotyczy 
implantów niesterylnych?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje SIWZ w tym zakresie: 

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3 
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BYŁO: 

„DOKUMENT DOSTAWY zawierać będzie zgodnie z rozporządzeniem MZ z dnia 18 kwietnia 2013 r w sprawie „zakresu niezbędnych informacji gromadzonych przez 
świadczeniodawców posiadających umowę z NFZ o udzielanie całodobowych lub całodziennych świadczeń zdrowotnych związanych z nabywaniem leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych” [ Dz.U.2013, poz. 489]   następujące dane; 

a) nazwę wyrobu medycznego, 

b) nazwę [firmę]producenta, 

c) numer serii i datę ważności” 
 
JEST: 
DOKUMENT DOSTAWY zawierać będzie zgodnie z rozporządzeniem MZ z dnia 18 kwietnia 2013 r w sprawie „zakresu niezbędnych informacji gromadzonych przez 
świadczeniodawców posiadających umowę z NFZ o udzielanie całodobowych lub całodziennych świadczeń zdrowotnych związanych z nabywaniem leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych” [ Dz.U.2013, poz. 489]   następujące dane; 

a) nazwę wyrobu medycznego, 

b) nazwę [firmę]producenta, 

c) numer serii i datę ważności - nie dotyczy implantów niesterylnych  (…)” 
 
 

8. Pytanie: Czy Zamawiający zmieni w §5 ust. 13, że Wykonawca zostanie obciążony różnicą kosztów zakupu od innego dostawy?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

 

9. Pytanie: Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z 
reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej 
reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez 
możliwości ustosunkowania się do niego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

10. Pytanie: Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar 
będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest 
przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za 
dostarczony towar. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Modyfikuje natomiast umowę w zakresie brzmienia § 10 



BYŁO 

§ 10. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nie uregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Wszelkie spory między stronami, których nie da się rozstrzygnąć polubownie wynikłe w związku albo na podstawie niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez 
Sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Zmiany, uzupełnienia umowy winny być dokonane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

JEST: 

§ 10. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nie uregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Strony zgodnie oświadczają, że dążyć będą do ugodowego rozwiązywania wszelkich sporów mogących wyniknąć z Umowy 

3. Wszelkie sprawy sporne wynikające z realizacji niniejszej umowy, których  nie udało się rozstrzygnąć polubownie będą rozstrzygane przez Sąd powszechny, 
właściwy dla siedziby Zamawiającego. Warunkiem skutecznego  skierowania przez Wykonawcę sprawy na drogę postępowania sądowego jest wyczerpanie 
toku postępowania ugodowego określonego w ust. 4-6. Strony zgodnie dopuszczają, iż wymiana korespondencji w trakcie postępowania ugodowego może 
odbywać się pocztą elektroniczną 

4. Podjęcie negocjacji ugodowych nastąpi na pisemny „Wniosek o pozasądowe rozwiązanie sporu” Wykonawcy, w którym zostanie określony, przedmiot sporu,  
jego wartość, opis zawierający informację dotyczące przedmiotu sporu (tj. data zawarcia umowy, przedmiot umowy, warunki płatności, przebieg 
dotychczasowych rozmów polubownych, żądanie Wykonawcy oraz wszelkie informacje i argumenty mające znaczenie dla wypracowania między Stronami  
porozumienia). 

5. Zamawiający najpóźniej w terminie 30 dni roboczych udzieli Wykonawcy odpowiedzi na złożony wniosek, że wskazaniem swojego stanowiska i propozycji  
ugodowych. Z ważnych powodów powyższy termin może być przez Zamawiającego  wydłużony o kolejne 30 dni robocze. 

6. Akceptacja przez Wykonawcę propozycji ugodowych przedstawionych przez  Zamawiającego skutkować będzie podpisaniem ugody między stronami. W  
przypadku braku akceptacji przedstawionych przez Zamawiającego propozycji  zostanie sporządzony pisemny protokół, że brak jest możliwości polubownego  
załatwienia sprawy z podaniem przyczyny. Protokół zostanie sporządzony najpóźniej w terminie 14 dni od dnia pisemnego poinformowania Zamawiającego  
przez Wykonawcę o braku akceptacji złożonych propozycji ugodowych. 

7. Strony zgodnie oświadczają, iż skierowanie przez Wykonawcę sprawy na  drogę postępowania sądowego bez wcześniejszego przeprowadzenia obligatoryjnego 
postępowania polubownego opisanego w ust.4-6 będzie  traktowane jako przedwczesne wytoczenie powództwa. 

8. Strony zgodnie postanawiają, że Wezwanie do zapłaty wysłane przez Wykonawcę do Zamawiającego nie stanowi próby polubownego załatwienia sporu. 

9. Zmiany, uzupełnienia umowy winny być dokonane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 



 
 
11. Pytanie: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 w poz. 16-21 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do 

zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
Odpowiedź:  Zmawiający podtrzymuj zapisy SIWZ   

   
 
12. Pytanie: Czy W zadaniu nr 6 Zamawiający dopuści  Zaoferowanie systemu o poniższej charakterystyce:  

 

Płyty niskoprofilowe do złamań w obrębie śródręcza i paliczków, tytanowe, z wkręconymi w otwory celownikami pod wiertła. 
Celowniki oznaczone kolorystycznie dla poszczególnych systemów. Możliwość doginania płyt in- situ oraz odcięcia 
niepotrzebnych oczek. Płyty w systemie 1,5 mm; możiwość użycia śrub blokowanych i korowych o średnicy 1,5 mm oraz 
korowych o średnicy 1,3 mm. W otworach kompresyjnych możliwa kompresja do 0,75 mm. 
 
Płyty niskoprofilowe do złamań w obrębie śródręcza i paliczków, tytanowe, z wkręconymi w otwory celownikami pod wiertła. 
Celowniki oznaczone kolorystycznie dla poszczególnych systemów. Możliwość doginania płyt in- situ oraz odcięcia 
niepotrzebnych oczek. Płyty w systemie 2,5 mm; możiwość użycia śrub o średnicy 2.5 mm: blokowanych, korowych oraz 
blokowancyh zmiennokątowych. W otworach kompresyjnych możliwa kompresja do 1.0 mm.  50szt 

płyta prosta 12 otworowa, długość 90,2 mm, szerokość 6,8 mm, profil 1,65 mm 

płyta T, długość 73,8 mm, szerokość 27,6 mm, profil 1,65 mm 

płyta Y, długość 71,8mm, szerokość 19,5 mm, profil 1,65 mm 

płyta sieciowa, długość 79,8 mm, szerokość 17,4mm, profil 1,65 mm 

płyta Y/T, długość 55,5 mm, szerokość 19,5 mm, profil 1,65 mm 
 

 

płyta prosta 12 otworowa, długość 61,7 mm, szerokość 4,3 mm, profil 1,1 mm 

płyta T, długość 56,3 mm, szerokość 20,4 mm, profil 1,1 mm 

płyta Y, długość 49,6 mm, szerokość 13,8 mm, profil 1,1 mm 

płyta sieciowa, długość 46 mm, szerokość 12,8 mm, profil 1,1 mm 

płyta Y/T, długość 39,3 mm, szerokość 14,1 mm, profil 1,1 mm 

płyta T mała, długość 25,9 mm, szerokość 13,5 mm, profil 1,0 mm 
 

 

   

śruba korowa o średnicy 1.5 mm w długościach 8-24 mm  200szt 

śruba korowa o średnicy 1.3 mm w długościach 8-24 mm 
śruba blokowana o średnicy 1.5 mm w długościach 8-24 mm 

200szt 

śruby blokowane o średnicy 2.5 mm w długościach 8-28 mm  200szt 



śruby blokowane zmiennokątwe o średnicy 2.5 mm w długościach 10-28 mm  200szt 

śruby korowe o średnicy 2.5 mm w długościach 8-28 mm  
podkładka 2.5 mm   

 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
13. Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli poz nr 31, 32, 40 oraz 41 i 44, i dopuści systemy: 

Gwóźdź tytanowy, kaniulowany, blokowany, rekonstrukcyjny, do bliższej nasady kości udowej (Affixus)  
Gwóźdź o bocznym wygięciu w części proksymalnej 4° (w przypadku gwoździ długich krzywa ugięcia 1800 mm), średnica proksymalna gwoździa ø15.6mm. 
Możliwość blokowania statycznego lub dynamicznego w części dalszej, z dodatkowym wygięciem w części dalszej 3° w płaszczyźnie strzałkowej. Śruba doszyjkowa 
ø10.5mm z owalnym gwintem podpierającym, minimalizującym ryzyko przemieszczenia lub wycięcia śruby, długość 70 - 130 mm z przeskokiem co 5 mm, 
samogwintująca. Możliwość zastosowania dodatkowej śruby doszyjkowej ø5mm, w dł. 70-110mm. Zaślepka tytanowa, o przewyższeniu 0 mm, 5 i 10 mm. Śruba 
dystalna ø5mm, dł. od 20mm do 80 mm. Gwóźdź posiada wewnętrzny mechanizm blokujący, zapobiegający rotacji śruby doszyjkowej.  
Gwóźdź dostępny w rozmiarach:  

- 180mm, ø9, ø11, ø13mm, kąt CCD: 125°, 130°, uniwersalny, do prawej i lewej kończyny,  
- 260 - 460mm, średnica ø9, ø11, ø13mm, kąt CCD: 125°, 130°, w wersji prawy i lewy, ze skokiem co      20mm;  

Lp. Nazwa/opis produktu Ilość 

1 
Gwóźdź udowy krótki Ø9, Ø11, Ø13 mm / 180 
mm 

120 

2 Gwóźdź udowy długi 20 

4 Śruba blokująca do gwoździa 140 

5 Śruba doszyjkowa 140 

6 Zaślepka 20 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  
 
 
14. Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli poz nr 53 i 60-63 oraz dopuści system: 



1 

Płyta tytanowa do złamań w obrębie bliższego końca kości 
ramiennej w kręconymi w otwory celowniki pod wiertła. Celowniki 
oznaczone kolorem dla prawej i lewej kończyny. Możliwość 
doginania płyt in situ. Płyta posiada centralny otwór pod drut 
Kirschnera ukierunkowany pod kątem 135 stopni (kąt szyjowo- 
trzonowy). Otwory pod druty K w głowie płyty oraz możliwość  
doszcia do płyty stożka rotatorów. Dwa rodzaje płyt- płyty 
implantowane 1 lub 2 cm poniżej guzka większego. Płyty niższe 
posiadają 7 otworów w głowie pod śruby  w wielu kierunkach oraz 
3, 4, 7, 11 i 14 otworów w trzonie (długość płyt odpowiednio 73, 83, 
133, 190 i 227 mm). Płyty wyższe posiadają 9 otworów w głowie 
pod śruby  w wielu kierunkach oraz 3, 4, 7, 11 i 14 otworów w 
trzonie (długość płyt odpowiednio 80, 90, 140, 197 i 234mm). Płyty 
z 3 i 4 otworami w trzonie są proste, płyty od 7 otworów wzwyż 
posiadają przednią krzywinę na trzonie umożliwiającą ominięcie 
przedziału mięśnia naramienno- piersiowego. Płyty od 11 otworów 
wzwyż posiadają dodatkowo na trzonie przewężenie umożliwiające 
dogięcie płyty w każdej płaszczyźnie. W każdym otworze w głowie 
płyt możliwość użycia śrub 3.5 mm korowych , 3.5 mm blokowanych 
(długość , 3.5 mm blokowanych zmiennokątowo (25 stopni) 4.0 mm 
gąbczastych oraz blokowanych pegów o średnicy 3.2 mm. Długość 
wszystkich śrub i pegów 20-60 mm co 2 mm; 65-70 mm co 5 mm.    

A. płyta do bliższego ramienia  60szt 

B. Śruby blokowane i blokowane zmiennokątowe, śruby gąbczaste  600szt 

C. śruby korowe  180szt 

D. blokowane pegi  180szt 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

15. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz. 25 wkładkę polietylenową zatrzaskową do panewek w rozmiarach 48-50 z 4 mm lateralizacji i 10 
stopniową reorientacją? Pozostałe parametry bez zmian. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 7 poz. 25 wkładkę polietylenową zatrzaskową do panewek w rozmiarach 48-50 z 4 mm lateralizacji i 10 stopniową 

reorientacją. 

16. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz. 13 trzpień niemodularny? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz.13 trzpień niemodularny 

 


